
Zarządzenie 3 /09

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 2 lutego 2009r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej

Na podstawie art. 11 ust. l ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. Nr 223 póz. 1458) oraz § 4 Regulaminu naboai na wolne stanowiska
urzędnicze w Urzędzie Gminy Trzebiechów zatwierdzonego zarządzeniem Nr 46/05 Wójta
Gminy Trzebiechów z dnia 31 grudnia 2005r
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia rekrutacji na wolne stanowisko urzędnicze -
inspektora ds gospodarki gruntami, budownictwa i obrotu nieruchomościami w składzie:

1. Zenon Rychły - przewodniczący
2. Teresa Klimas - członek
3. Stanisława Kozłowska - członek

§ 2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


